Ректору НИУ ВШЭ
Анисимову Н.Ю.
от _______________________________________
_________________________________________
		(ФИО в родительном падеже)
конт. тел.: ________________________________
e-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по части образовательной программы
__________________________________________________________________________
(уровень образования: бакалавриат / магистратура)
__________________________________________________________________________
(название образовательной программы полностью)
Высшей школы бизнеса для подготовки выпускной квалификационной работы.
Прошу утвердить мне тему выпускной квалификационной работы «___________
__________________________________________________________________________
(тема выпускной квалификационной работы на русском языке)
_________________________________________________________________________»
(«________________________________________________________________________
(тема выпускной квалификационной работы на английском языке)
_______________________________________________________________________»).
Прошу назначить научным руководителем _______________________________.
									(ФИО научного руководителя)

____________				____________	          ____________________
      (Дата)                                                                (Подпись студента)                                       (Расшифровка подписи)

____________				____________	          ____________________
      (Дата)                                                      (Подпись научного руководителя)                          (Расшифровка подписи)

____________				____________	          ____________________
[bookmark: _GoBack]      (Дата)                                                 (Подпись академического руководителя)                   (Расшифровка подписи)